

证券代码: 002161 证券简称: 远望谷 公告编号: 2019-029

# 深圳市远望谷信息技术股份有限公司 关于对深圳证券交易所问询函回复的公告

深圳市远望谷信息技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年3月20日收到深圳证券交易所中小板公司管理部下发的《关于对深圳市远望谷信息技术股份有限公司的问询函》(中小板问询函【2019】第140号),现就问询函提出的问题回复如下:

1、徐玉锁3月5日质押你公司股份所获资金的用途;

## 【回复】

2019 年 3 月 5 日,徐玉锁先生向质权人深圳市高新投集团有限公司质押 28,600,000 股公司股票,融资金额 10,000 万元,主要用于偿还到期质押融资本 金及利息,详细情况如下:

- (1) 偿还广州证券股份有限公司本金及利息合计 4,086 万元;
- (2) 偿还招商证券股份有限公司本金及利息合计 4,018 万元:
- (3) 其它未到期融资利息。
- 2、目前,徐玉锁质押你公司股份占其所持股份比例接近 90%,徐玉锁质押的股份是否存在平仓风险以及针对平仓风险拟采取的应对措施;徐玉锁持有你公司股份情况是否存在发生变化的风险;你公司是否存在实际控制人发生变化的风险;

#### 【回复】

目前,徐玉锁先生股票质押具体情况如下:

- (1) 质押给深圳市高新投集团有限公司的股票数量合计 6,797 万股,占其所持公司股份总数的 40.84%,该部分股票融得资金为纾困资金,不存在平仓风险。
  - (2) 质押给广州证券股份有限公司 2,600 万股,占其所持公司股份总数的



15.62%,已偿还本金8,000万元,剩余本金2,000万元将于到期日2019年4月17日还清,该笔质押强制平仓线为5元/股,待还清剩余本息后,该部分股票将解除质押,不存在平仓风险。

(3) 质押给招商证券股份有限公司 5,150 万股,占其所持公司股份总数的 30.94%,该笔质押强制平仓线为 2.48 元/股,该部分股票将于到期日 2019 年 7 月 28 日解除质押,平仓风险在可控范围。

徐玉锁先生持有公司股份情况尚不存在发生变化的风险;公司尚不存在实际控制人发生变化的风险。

3、除上述质押股份外,徐玉锁持有的你公司股份是否还存在其他权利受限 或处置风险的情形;如存在该情形,请说明具体情况并按规定及时履行信息披 露义务;

## 【回复】

除上述质押股份外,徐玉锁持有的公司股份不存在其他权利受限或处置风险的情形。

4、你公司认为应予以说明的其他事项。

### 【回复】

无。

特此公告。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司董事会 二〇一九年三月二十六日